

Temuka Prime Cattle Sale - 17/10/2022 - Sale Report

Pen	Tally	Description	Rep	Total Weight	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status
2	1	Str - Her/Fries X	NZFL	580	1,914.00	3.3	580	SOLD
3	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,225	2,076.38	3.39	613	SOLD
4	2	Str - Her/Fries X	NZFL	1,090	1,787.60	3.28	545	SOLD
5	3	Str - Her/Fries X	NZFL	1,700	1,898.33	3.35	567	SOLD
6	1	Str - Her/Fries X	NZFL	515	1,699.50	3.3	515	SOLD
7	1	Str - Speckle Park	NZFL	540	1,825.20	3.38	540	SOLD
7A	1	Str - Her/Fries X	NZFL	525	1,711.50	3.26	525	SOLD
8	2	Str - Angus X	NZFL	1,125	1,878.75	3.34	563	SOLD
9	1	Str - Her/Fries X	NZFL	650	2,164.50	3.33	650	SOLD
9A	1	Str -Her/Fries X	NZFL	640	2,092.80	3.27	640	SOLD
10	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,685	1,887.20	3.36	562	SOLD
11	3	Str - Her/Fries X	PGW	1,570	1,747.93	3.34	523	SOLD
12	3	Str -Her/Fries X	NZFL	1,785	2,023.00	3.4	595	SOLD
13	3	Str -Her/Fries X	NZFL	1,720	1,926.40	3.36	573	SOLD
14	4	Str - Murray Grey	NZFL	2,365	2,016.16	3.41	591	SOLD
15	1	Str -Her/Fries X	NZFL	1,115	3,746.40	3.36	1115	SOLD
15A	2	Str -Her/Fries X	NZFL	635	1,085.85	3.42	318	SOLD
16	1	Str - Friesian	NZFL	570	1,898.10	3.33	570	SOLD
17	2	Str -Her/Fries X	NZFL	1,185	1,967.10	3.32	593	SOLD
18	1	Str - Friesian	HAZ	520	1,643.20	3.16	520	SOLD
19	4	Str - Murray Grey	NZFL	2,075	1,753.38	3.38	519	SOLD
20	1	Str - Angus	NZFL	530	1,759.60	3.32	530	SOLD
21	1	Str - Her/Fries X	PGW	640	2,201.60	3.44	640	SOLD
22	1	Str - Angus	HAZ	600	2,022.00	3.37	600	SOLD
23	1	Str - Her/Fries X	HAZ	645	2,160.75	3.35	645	SOLD
24	2	Str - Charolais	HAZ	1,025	1,665.63	3.25	513	SOLD
25	1	Str - Hereford	PGW	540	1,782.00	3.3	540	SOLD
26	2	Str - Hereford	PGW	930	0.00	0	465	UNSOLD
27	1	Str - Friesian X	NZFL	570	1,863.90	3.27	570	SOLD
28	1	Str - Hereford	PGW	500	1,665.00	3.33	500	SOLD

29	4	Str - Hereford X	NZFL	1,575	1,122.19	2.85	394	SOLD
30-31	11	Str - Angus	PGW	6,140	1,914.56	3.43	558	SOLD
32	5	Str - Hereford	PGW	2,815	1,919.83	3.41	563	SOLD
33	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,275	2,173.88	3.41	638	SOLD
34	1	Str - Her/Fries X	PGW	570	1,881.00	3.3	570	SOLD
35	2	Hfr - Belgium Blue	NZFL	930	1,525.20	3.28	465	SOLD
96	1	Str - Her/Fries X	HAZ	610	2,074.00	3.4	610	SOLD
97	1	Str - Her/Fries X	HAZ	680	2,278.00	3.35	680	SOLD
98	3	Str - Devon X	HAZ	1,485	1,584.00	3.2	495	SOLD
99	1	Str - Angus	PGW	690	2,366.70	3.43	690	SOLD
100	1	Str - Her/Fries X	PGW	600	2,022.00	3.37	600	SOLD
101	3	Str - Her/Fries X	PGW	2,075	2,337.83	3.38	692	SOLD
36	3	Hfr-Bel Blu/Speck P X	NZFL	1,610	1,813.93	3.38	537	SOLD
37	5	Hfr-Bel Blu/Speck P X	NZFL	2,475	1,628.55	3.29	495	SOLD
38	4	Hfr-Bel Blu/Speck P X	NZFL	1,975	1,629.38	3.3	494	SOLD
39	1	Hfr-Bel Blu/Speck P X	NZFL	440	1,421.20	3.23	440	SOLD
39A	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	440	1,399.20	3.18	440	SOLD
40	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	430	1,281.40	2.98	430	SOLD
41	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	470	1,504.00	3.2	470	SOLD
42	1	Hfr - Her/Ang X	NZFL	640	2,137.60	3.34	640	SOLD
43	2	Hfr - Her/Ang X	NZFL	945	1,587.60	3.36	473	SOLD
44	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,575	1,711.50	3.26	525	SOLD
44A	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	600	2,004.00	3.34	600	SOLD
45	10	Hfr - Angus	PGW	4,775	1,599.63	3.35	478	SOLD
46	1	Hfr - Charolais X	PGW	690	2,325.30	3.37	690	SOLD
47	2	Hfr - Ang/Fries X	PGW	1,165	1,933.90	3.32	583	SOLD
48	1	Hfr - Murray Grey	HAZ	535	1,717.35	3.21	535	SOLD
48A	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	450	1,440.00	3.2	450	SOLD
49	1	Hfr - Hereford	PGW	455	1,456.00	3.2	455	SOLD
50	2	Hfr - Simmental	PGW	1,075	1,795.25	3.34	538	SOLD
51	3	Hfr -Angus	PGW	1,740	1,937.20	3.34	580	SOLD
52	1	Hfr - Charolais	PGW	605	2,038.85	3.37	605	SOLD
52A	1	Hfr - Speckled Park	PGW	515	1,684.05	3.27	515	SOLD

53	1	Hfr - Her/Fries X	PGW	540	1,771.20	3.28	540	SOLD
54	3	Hfr - Hereford	PGW	1,485	1,638.45	3.31	495	SOLD
55	1	Hfr - Simmental	PGW	540	1,798.20	3.33	540	SOLD
56	1	Hfr - Murray Grey	PGW	445	1,424.00	3.2	445	SOLD
57	1	Hfr - Her/Fries X	NZFL	340	924.80	2.72	340	SOLD
58	1	Hfr - Hereford	HAZ	630	2,079.00	3.3	630	SOLD
59	3	Hfr - Her/Fries X	PGW	1,585	1,748.78	3.31	528	SOLD
60	1	Hfr -Angus	PGW	530	1,770.20	3.34	530	SOLD
61	1	Hfr - Ang/Fries X	CAR	470	1,527.50	3.25	470	SOLD
62	2	Hfr -Angus	PGW	1,020	1,621.80	3.18	510	SOLD
63	6	Hfr - X Bred	HAZ	2,480	1,033.33	2.5	413	SOLD
64	6	Hfr - X Bred	HAZ	2,440	1,008.53	2.48	407	SOLD
65	7	Hfr - Friesian	NZFL	3,360	1,257.60	2.62	480	SOLD
66	7	Hfr - Friesian	NZFL	3,240	1,328.40	2.87	463	SOLD
67	4	Hfr - Friesian	NZFL	1,775	1,144.88	2.58	444	SOLD
68	1	Hfr - Friesian	PGW	465	1,413.60	3.04	465	SOLD
68A	1	Hfr - Jersey	PGW	455	1,164.80	2.56	455	SOLD
69	2	Hfr - Friesian	HAZ	850	977.50	2.3	425	SOLD
70	1	Hfr - Friesian	HAZ	565	1,796.70	3.18	565	SOLD
71	1	Hfr - Friesian X	PGW	445	1,205.95	2.71	445	SOLD
72	10	Hfr - X Bred	HAZ	5,270	1,638.97	3.11	527	SOLD
73	4	Hfr -Jersey	HAZ	1,830	1,308.45	2.86	458	SOLD
74	4	Hfr - X Bred	HAZ	1,890	1,370.25	2.9	473	SOLD
75	1	Hfr - Friesian	PGW	385	693.00	1.8	385	SOLD
76	3	Hfr - Friesian	HAZ	1,535	1,627.10	3.18	512	SOLD
77	4	Hfr - Friesian X	HAZ	1,715	1,106.18	2.58	429	SOLD
78	2	Hfr - Friesian X	CAR	885	1,239.00	2.8	443	SOLD
80	1	Rig - Her/Fries X	PGW	615	2,017.20	3.28	615	SOLD
81	1	Rig - Her/Fries X	PGW	705	2,354.70	3.34	705	SOLD
82	1	Bull - Her/Fries X	HAZ	625	2,031.25	3.25	625	SOLD
83	1	Bull - Jersey	HAZ	540	1,728.00	3.2	540	SOLD
107	4	Cow - Friesian X	PGW	1,910	1,007.53	2.11	478	SOLD
108	3	Cow - Jersey X	NZFL	1,595	1,169.67	2.2	532	SOLD

109	3	Cow - Jersey X	NZFL	1,455	999.10	2.06	485	SOLD
110	4	Cow - Jersey X	NZFL	1,570	824.25	2.1	393	SOLD
111	2	Cow - Her/Fries X	PGW	1,110	1,309.80	2.36	555	SOLD
112	8	Cow - Friesian	RLL	4,880	1,403.00	2.3	610	SOLD
113	9	Cow - Friesian	RLL	4,770	1,203.10	2.27	530	SOLD
114	7	Cow - Friesian	RLL	3,295	1,026.16	2.18	471	SOLD
115	1	Cow - X Bred	HAZ	550	1,210.00	2.2	550	SOLD
116	1	Cow - X Bred	HAZ	430	851.40	1.98	430	SOLD
117	8	Cow - Friesian	HAZ	4,560	1,339.50	2.35	570	SOLD
118	4	Cow - Friesian X	HAZ	2,185	1,267.30	2.32	546	SOLD
119	1	Cow - Jersey	HAZ	445	970.10	2.18	445	SOLD
120	3	Cow - X Bred	HAZ	1,065	575.10	1.62	355	SOLD
121	8	Cow - Friesian	HAZ	4,045	1,173.05	2.32	506	SOLD
122	2	Cow - Friesian	HAZ	875	988.75	2.26	438	SOLD
123	2	Cow - Friesian	PGW	1,100	1,265.00	2.3	550	SOLD
124	5	Cow - Friesian	NZFL	2,420	1,098.68	2.27	484	SOLD
125	7	Cow - Friesian X	NZFL	3,130	1,006.07	2.25	447	SOLD
126	5	Cow - X Bred	PGW	2,315	921.37	1.99	463	SOLD
127	1	Cow - Friesian	PGW		0.00		0	UNSOLD
128	3	Cow - Friesian	PGW	1,650	1,270.50	2.31	550	SOLD
129	3	Cow - X Bred	PGW	1,295	988.52	2.29	432	SOLD
130	1	Cow - Friesian	PGW	655	1,572.00	2.4	655	SOLD
131	1	Cow - Her/Fries X	PGW	795	1,923.90	2.42	795	SOLD
132	4	Cow - Murray Grey	PGW	2,750	1,746.25	2.54	688	SOLD
133	4	Cow - Hereford	PGW	2,570	1,644.80	2.56	643	SOLD
134	2	Cow - Friesian	PGW	910	1,005.55	2.21	455	SOLD
135	7	Cow - Friesian	PGW	3,875	1,217.86	2.2	554	SOLD
136	7	Cow - Friesian	PGW	4,065	1,277.57	2.2	581	SOLD
137	2	Cow - Friesian	PGW	940	1,048.10	2.23	470	SOLD
138	1	Cow - Jersey	PGW	590	1,321.60	2.24	590	SOLD
139	1	Cow - Hereford	PGW	555	1,409.70	2.54	555	SOLD
140	3	Cow - Simmental	PGW	1,790	1,527.47	2.56	597	SOLD
141	2	Cow - X Bred	HAZ	960	1,075.20	2.24	480	SOLD

142	6	Cow - Friesian	NZFL	3,825	1,453.50	2.28	638	SOLD
143	6	Cow - Friesian	NZFL	3,560	1,340.93	2.26	593	SOLD
144	4	Cow - Friesian	NZFL	2,410	1,361.65	2.26	603	SOLD
145	7	Cow - Friesian	NZFL	3,920	1,282.40	2.29	560	SOLD
146	4	Cow - Friesian	NZFL	2,065	1,151.24	2.23	516	SOLD
147	6	Cow - X Bred	PGW	3,355	1,263.72	2.26	559	SOLD
148	4	Cow - X Bred	PGW	1,790	1,020.30	2.28	448	SOLD
149	5	Cow - Friesian	CAR	2,850	1,362.30	2.39	570	SOLD
150	1	Cow - Friesian	CAR	515	1,107.25	2.15	515	SOLD
151	6	Cow - Friesian	CAR	2,855	1,142.00	2.4	476	SOLD
152	4	Cow - Friesian	CAR	1,715	921.81	2.15	429	SOLD
153	2	Cow - Friesian	CAR	995	1,094.50	2.2	498	SOLD
95	1	Cow - X Bred	HAZ	515	1,133.00	2.2	515	SOLD